
令和２年７月１日

組合員各位

賛助会員各位

東部金属熱処理工業組合

総務委員会

担当副理事長 原田 政吾

委員長 玉木 寛之

組合ホームページリニューアルのお知らせ

拝啓 向暑の候、貴社におかれましてもこのコロナ感染症の災禍という難局に立ち向かわれてい

ることと存じます。日頃は当組合の事業に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先日ご案内いたしました当組合ホームページの全面的リニューアルが終了し、本日公開と

なりました。（https://www.tobu.or.jp/）
今回は、次の点を中心にリニューアルを行いました。この機会に是非ホームページをご活用くだ

さいますようお願いいたします。

① セキュリティ強化を図るための SSL化（https 化）

② スマホやタブレットなどのモバイルへの対応

③ サイト全体のデザインやページ構成の見直し

また、データの更新を停止させていただいていた組合員及び賛助会員の皆様の掲載情報につきま

しては、TOP ページ中ほどの組合エリアマップ（日本地図）の下の <組合員・賛助会員情報の変

更はこちら> からお入りください。その際、個別にお渡ししております ID と PW によるログイ

ンが必要になります。ID と PW がご不明の場合は、事務局まで電話（03-3452-5780）またはメー

ル（info@tobu.or.jp）にてお問い合わせください。

今後もより良いホームページを目指してまいりますので、ご意見がございましたら、お寄せくだ

さい。よろしくお願い申し上げます。

敬具

  ※企業登録情報につきましては、サーバー移行の際にエラーが発生している可能性が

ございます。ご確認くださいますようお願いいたします。万が一データの更新に不

具合が生じておりましたら、平にご容赦いただきますようお願いいたします。企業

登録情報の変更方法については、「企業登録変更マニュアル」をホームページの組

合員情報タブの「組合員向け情報（会員限定）」(ログイン必要)に掲載させていただ

いておりますので、ご活用ください。


